به ما پیوندید، "علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن" سازمانی برای شما است. به این سازمان پیوندید، آترا به دوستان و آشنایان خود معرفی کنید و به هر شکل که میتوانید از آن حمایت کنید.

نه به تبعیض، نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی
زنده باد آزادی و برابری

علیه تبعیض،
سازمان دفاع از حقوق زن
۲۵ اوت ۲۰۰۷ - ۳ شهریور ۱۳۸۶
آدرس تماس:
nohejab@yahoo.com

پلاتفرم "علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن"

اهداف، سازمان و چشم اندازها

جنبش علیه ستم و تبعیض جنسی و برای آزادی زن یک جنبش

۳- مقابله با مردسالاری و کلیه سنتهای ملی - اسلامی عقب مانده و ارتجاعی ضد زن. فرهنگ و سنن مذهبی و مردسالارانه همواره یک عامل مهم در تحقیر و فرودستی زن در زمینه های اجتماعی و سیاسی و فرهنگی بوده است.